Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

От 06.12.2013             №  607

Об итогах

муниципального этапа

областного конкурса

«Подрост»

Управлением образования проведен муниципальный этап областного

конкурса «Подрост»

  Рассмотрев итоги муниципального этапа областного конкурса

«Подрост»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителя муниципального этапа областного  конкурса

«Подрост» (приложение).

2. Наградить победителя муниципального этапа областного конкурса

«Подрост» дипломами Управления образования.

3. Направить работу победителя муниципального этапа областного

конкурса «Подрост» на областной конкурс.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста

Лосицкую Е.О.

Начальник

Управления образования   М. В. Сережкина

Исп. Лосицкая Е.О.

Тел. 3-07-95

Приложение

Утверждено

приказом Управления образования

от 06.12.2013 №  607

Победитель муниципального этапа областного конкурса

«Подрост»

ФИ школа, класс ФИО руководителя,

должность

Колесникова

Анастасия

Александровна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»,

9 а класс

Тимошенко Алена

Сергеевна,

учитель биологии